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I/1.- СП-ВБ 

ТИТО ПЕТКОВСКИ: 

 

Точка 1 - Предлог на закон за парнична постапка. 

Законот го ставам на гласање. 

Кој е за, молам да крене рака? 

73 пратеници гласаа за. 

Дали има некој против? (осум) 

Дали некој се воздржува до гласање? (тројца)  

Констатирам дека Законот за парнична постапка не е донесен. 
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